СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

24 февраля 2026 года №47

О проведении регионального этапа
Всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов

В соответствии с календарным планом региональных мероприятий в сфере
дополнительного образования детей на 2026 год, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Смоленской области от 19.01.2026 № 23-ОД и
Положением о Всероссийских спортивных играх школьных спортивных клубов

приказываю:

1. Провести 18 марта 2026 года региональный этап Всероссийских спортивных
игр школьных спортивных клубов (далее - Соревнования).

2. Утвердить положение о Соревнованиях (Приложение № 1).
3. Утвердить смету расходов (Приложение № 2).
4. Утвердить состав судейской коллегии Соревнований (Приложение № 3).
5. Назначить ответственных за проведение Соревнований (Приложение № 4).

Директор М.И. Малахов